i pozostałych zawodów medycznych w diagnostyce i terapii chorób” w ramach Priorytetu 
FERS.01 Umiejętności, Działanie FERS.01.13 Umiejętności w sektorze zdrowia, zgodnie 
z którym szacowany budżet projektu dofinansowania kursów i szkoleń organizowanych przez 
Krajową Izbę Diagnostów Laboratoryjnych wyniesie 34.225.144,80 zł (trzydzieści cztery 
miliony dwieście dwadzieścia pięć tysięcy sto czterdzieści cztery złote 80/100). 

§2. 

Projekt o którym mowa w § 1 stanowi przedsięwzięcie w obszarze wspierania uczenia się przez 
całe życie, w szczególności elastycznych możliwości podnoszenia i zmiany kwalifikacji dla 
wszystkich, z uwzględnieniem umiejętności w zakresie przedsiębiorczości i kompetencji